

شركة النفط العمانية للتسويق ش.م.ع.ع.

قائمة الدخل الشامل (الغير مدققة)
30 سبتمبر 2017

| شهر المنتهية في | 9 أشهر المنتهية في | إيضاح | |
|--------------------|--------------------|--------------------|--|
| 2016/12/31 | 2016/9 /30 | 2017/9 /30 | |
| ريال عماني | ريال عماني | ريال عماني | |
| 425,922,587 | 312,018,062 | 375,837,549 | إيرادات |
| 2,029,520 | 1,493,676 | 1,599,903 | إيرادات أخرى |
| 427,952,107 | 313,511,738 | 377,437,452 | |
| (388,806,783) | (284,194,229) | (345,951,387) | تكلفة البضائع المباعة |
| (6,948,508) | (5,075,204) | (5,219,088) | 19 تكاليف الموظفين |
| (3,872,469) | (3,353,500) | (3,689,297) | 4 الاستهلاك |
| (16,019,781) | (11,866,346) | (14,480,827) | 20 مصروفات التشغيل الأخرى |
| 12,304,566 | 9,022,459 | 8,096,853 | ربح التشغيل |
| (541,176) | (485,000) | - | 5 حصة من صافي (خسارة) دخل المشروع المشترك |
| (716,337) | 33,066 | 22,086 | 6 حصة من صافي دخل في استثمار في شركة شقيقة |
| - | - | - | إيرادات / (مصاريق) التمويل - بالصافي |
| (2,000) | 24,657 | 145,542 | 17 |
| 11,045,053 | 8,595,182 | 8,264,481 | الربح قبل الضريبة |
| (1,442,190) | (1,031,469) | (1,489,690) | 15 الضرائب |
| 9,602,863 | 7,563,713 | 6,774,791 | الربح و إجمالي الدخل الشامل للفترة |
| 0.149 | 0.117 | 0.105 | ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة |

